
 

 

ΘΕΜΑ : «Προκήρυξη κενών θέσεων για κατατακτήριες εξετάσεις του Μουσικού 

Σχολείου Βέροιας για το σχολικό έτος 2024 - 2025». 
 

 

Ο Διευθυντής της Δ.Δ.Ε Ημαθίας 

 Έχοντας υπόψη: 

 

1.� Την υπ’ αριθμ.20923/Δ2/05-03-2021 Υ.Α. (ΦΕΚ 878 τ. Β΄)με θέμα: «Λειτουργία 

Μουσικών Σχολείων», κεφ. Γ΄ περί κατατακτηρίων εξετάσεων για συμπλήρωση κενών 

θέσεων στις Β΄ και Γ΄ τάξεις Γυμνασίου και Α΄, Β΄ και Γ΄ τάξεις Λυκείου των Μουσικών 

Σχολείων». 

2.� Την υπ’ αριθμ. 58167/Δ2/24.04.2018 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Λειτουργία 

Μουσικών Σχολείων» (ΦΕΚ 1371 – Τ.Β΄- 24.04.2018). 

3.� Τον νόμο υπ’ αριθμ. 4823/03-08-2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α΄) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

4.� Το υπ’ αριθμ. 948/5-09-2024 έγγραφο του Μουσικού Σχολείου Βέροιας 

5.� Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων στο Μουσικό Σχολείο Βέροιας για το σχολικό 

έτος 2024-2025 λόγω μετεγγραφών μαθητών/τριών σε άλλες σχολικές μονάδες. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 Προκηρύσσουμε τις κάτωθι κενές θέσεις που προέκυψαν στο Μουσικό Σχολείο Βέροιας 

κατά το σχολικό έτος 2024-2025, οι οποίες θα συμπληρωθούν με κατατακτήριες εξετάσεις: 

 

1.� Β΄ Γυμνασίου: Δύο (02) μαθητές 

2.� Γ΄ Γυμνασίου: Τρείς (03) μαθητές 

3.� Α΄ Λυκείου: Πέντε (05) μαθητές 

4.� Β΄ Λυκείου: Πέντε (05) μαθητές 

5.� Γ΄ Λυκείου: Πέντε (05) μαθητές 

 

Οι εξετάσεις θα διεξαχθούν την Δευτέρα  23-09-2024 και ώρα 09:00 π. μ. 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

         

 

 

         Βέροια, 5-09-2024 

         Αρ. Πρωτ. Φ.34/14875 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

  

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση      : Δ. Μούμογλου 1 

Ταχ.Κώδικας  : 59132 Βέροια 

Τηλέφωνο      : 23310 – 78925 -78924 

Πληροφορίες : Z. Κυπαρισσοπούλου 

                            Β. Καλλιαρίδου 

E-mail              :����������	���	
��	
� 

Ιστοσελίδα     : http://dide.ima.sch.gr/ 

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΡΥ0146ΝΚΠΔ-ΩΨ9



Οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων μπορούν να υποβληθούν μέχρι τις  20-09-2024 στο Μουσικό 

Σχολείο Βέροιας, στο email mail@gym-mous-veroias.ima.sch.gr και δια ζώσης. 

Πληροφορίες: Μουσικό Σχολείο Βέροιας, τηλ. 2331065787 

 

  

Ο   Διευθυντής 

Δ/νσης Β΄/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

 

 

 

Αθανάσιος  Δ. Αλατζόγλου 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

- ΔΔΕ όλης της χώρας 

- Μουσικό Σχολείο Βέροιας 

- Σχολικές Μονάδες ΔΔΕ Ημαθίας 

ΑΔΑ: ΡΥ0146ΝΚΠΔ-ΩΨ9


		2024-09-05T14:09:32+0300


		2024-09-05T14:18:00+0300
	Athens




